
■ 基礎調査 2018 締め切り延長について：3 月末日まで ■     

 

日本総合病院精神医学会 

学会員の皆さま 

 

学会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

先日より案内しております総合病院精神科基礎調査 2018 の締め切り延長につ

いてお知らせいたします。 

当初 2月 15 日（金）を締め切りとしておりましたが、3月 31 日（日）まで締

め切りを延長いたします。 

まだご回答いただけていないようであれば、ぜひご協力いただければと存じま

す。 

ご存知のようにこの調査は、学会からの診療報酬改定の要望書作成の基礎デー

タとして活用したり等、学会活動のため欠かせないものであります。 

ご理解の上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、調査票の再送付や質問等につきましては下記の調査用ホームページをご

覧ください。 

****************************************** 

基礎調査 2018 ホームページ 

https://jsghp-s.com/ 

****************************************** 

医療政策委員会  

佐竹 直子 

https://jsghp-s.com/

